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Vi kan se tilbage på en sommer, som startede fantas-
tisk, høj sol og lange lyse sommeraftner uden regn 
til ugunst for haveejere og landmænd. Her hen på 
sensommeren er det lige modsat med regn hele tiden 
og i skrivende stund, spørger man sig selv, hvordan 
mon landmanden har det? Når de at få høstet? Hvor 
meget korn er blæst af? Alt dette er naturens luner, 
som vi alle er en del af og i særdeleshed landmanden. 
RUB har ellers haft mange store som små opgaver i 
årets løb.

Foreningerne på Røsnæs arrangerede først i juni en 
sommerfest, hvor alle foreninger gerne ville bidrage. 
Det blev ikke det helt vilde tilløbsstykke, men de frem-
mødte havde nogle hyggelige timer med børneaktiv-
iteter, med sortsild, lidt til ganen og socialt samvær. 
Tradition med Sct. Hansaften på Sønderstrand sam-
lede omkring 80 til fællesspisning af medbragt mad 
idet afbrændingsforbuddet forhindrede både at 
tænde grill og senere Sct. Hansbålet. Traditionen tro 
stødte rigtig mange efterfølgende til fællessang og 
hvor vores præst Marcus holdt Sct. Hanstalen.  

”Få det fi kset puljen” som kommunen afsatte 14 
millioner kroner i, var vores del på Røsnæs 500.000 
kroner. En lille del var stadig ubrugt og her har RUB 
midlertidig fået opgaven at varetage formidlingen af 
disse 135.000 kroner.

Til lys på kirken var bevilliget 38.000 kroner og nu 
ansøgt om tillægsbevilling af de ubrugte midler på 
20.000 kroner på grund af prisstigninger. Nu når man 
i mål og vores smukke kirke bliver oplyst.

Derudover er der søgt 89.000 kroner til køb af borde- 
og bænkesæt, som er et stort ønske og skal fordeles 
og opsættes forskellige steder. Restbeløbet overfl yttes 
til næste gang ”Få det fi kset puljen” uddeles.

Projekt ”Søndermarken” støttet med 1 million fonds-
midler er der arbejdet meget med. Alle har absolut 
ikke været enige om dette projekt. Det har så været 
til politisk afgørelse, hvor man konkluderede at pro-
jektet var godt. Der måtte arbejdes videre på arealet, 
dog med et ændret projekt. Dette har bestyrelsen 
selvfølgelig taget til efterretning og vil nu vurdere, 
hvilke muligheder der så måtte være for at styrke fæl-
lesskabet.

RUB følger også med stor interesse den store ind-
sats som møllersvendene udfører i Ulstrup Mølle. De 
mødes tirsdag efter tirsdag renoverer og vedligehold-
er samt viser møllen frem for de mange besøgende. 
Nu er den store opgave for os at skaffe den sidste 
halve million af i alt 1.800.000, som skalkværn og 
nye vinger koster. Møllen er en succes og med succes 
følger fl ere opgaver. Vi efterlyser rundvisere og kend-
skab til møller er ikke en forudsætning. Henvendelse 
enten til Arne Mikkelsen mobil 53884402 / Arne.
Mikkelsen@hotmail.com eller John Madsen mobil 
21261477 /  johnomadsen@gmail.com

RUB har sponseret 2 ovne til bakeoff til Vores Brugs. 
Vi kan med glæde se, at salget af brød går godt. 
Der dufter dejligt af nybagt brød, meget lækkert og 
smagsfyldt. Det er en stor opgave for de ansatte og 
bestyrelsen at drive en lokal brugs. Også her er fl ere 
frivillige trådt til.

Igen i år har vi mange besøgende på Røsnæs Fyr, 
endda fl ere end der plejer. Især mange udlændige. En 
søndag blev der talt 13 nationaliteter. Både i fyret og i 
Cafeen er også frivillige, der kommer troligt og klarer 
opgaverne. De tilkendegiver, at det er spændende, da 
de møder så mange positive mennesker. Vi vil gerne 
opfordre dig som læser af bladet til at melde dig/jer 
som frivillig her. Bare nogle enkelte dage ville gøre det 
nemmere at lave vagtplanen. Skriv en mail til Chris-
tine Brun Brandborg  cbbrandborg@gmail.com

RUB har gennem årene prøvet at spille en rolle på 
Røsnæs sammen med en masse frivillige og er nået et 
stykke. Vi har dog visse udfordringer, idet vi mangler 
bosætning af yngre børnefamilier, der kan være med 
til at understøtte skolen, brugsen og idrætslivet. Ja 
hele lokalsamfundet.

De nybyggede huse på Nybyvej blev hurtigt lejede ud, 
men vi vil gerne have fl ere både ejerhuse og huse til 
udlejning. Gode ideer efterlyses. Er der andre ting i 
mener bør fremmes—høre vi det gerne.

Afslutningsvis tak til de mange frivillige, uden denne 
mangfoldighed af ildsjæle, da ville et lille samfund 
hurtigt brænde ud.
Fortsat god sommer. 

 

En stor sommerhilsen fra RUB
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Så røg den sidste vinge

Som mange nok har bemærket, så står vores 
mølle nu helt uden vinger. Desværre var vingerne 
så meget angrebet af råd, at vi ikke længere turde 
lade dem sidde på møllen. I efteråret blev den første 
taget ned, og det blev vurderet, at den sidste kunne 
holde lidt endnu, men ved kørsel i juli konstaterede 
vi, at den gav sig i befæstelsen, og så var der ikke 
andet at gøre, end at den måtte ned.

Møllebyggeren har lagt træ til side til vores nye 
vinger, og vi håber, det kan lade sig gøre at få dem 
monteret i løbet af næste år. Vi har modtaget do-
nationer fra Bent O. Jørgensens fond (500.000 kro-
ner) og Nordeafonden (50.000 kroner), vi forventer 
svar fra Augustinusfonden her i august og håber, vi 
snart kan nå målet på 1.050.000 kroner, som de 
nye vinger koster.

Foråret og sommeren er gået med færdiggørelsen 
af skallekværnen, som nu næsten er klar til at blive 
meldt færdig og regnskabet kan blive gjort op, så vi 
kan få pengene udbetalt fra LAG-midlerne. Fra LAG 
har vi fået bevilliget 400.000 til projektet, men de 
bliver først udbetalt, når arbejdet er færdigt, kom-
munen har så lagt ud for os og skal selvfølgelig 
have pengene tilbage.

I løbet af sommeren har vi haft mange gæster i 
møllen. Både tirsdage og søndage har der være 
mange besøgende, og vi har haft vanskeligt ved at 
få lukket til lukketid, ja ofte er der gået en ekstra 
times tid, før vi fi k sagt farvel til de sidste glade 
og interesserede gæster. Vi tager jo ikke entre, men 
gæsterne er meget fl inke til ”at spytte i bøssen” 
enten direkte eller på mobilepay.

Med udgangen af august er det slut med, at vi 
holder åbent om søndagen, men vi fortsætter med 
at mødes hver tirsdag formiddag, hvor vi udover 
at modtage gæster, også har nok at gøre med den 
løbende vedligeholdelse. Skulle du have lyst til at 
hjælpe os en eller fl ere tirsdage, så skal du være 
velkommen – vi mødes til kaffe kl. 9.
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ing har sponsoreret, stor tak for det. Her har vi 
besluttet ikke bare at have det sortiment, der er 
til at få hos Coop, vi har fået noget virkelig lækket 
brød, og kunderne har taget godt imod dette nye 
tiltag.

Siden generalforsamlingen har vi mærket god op-
bakning fra kunderne og hele befolkningen på 
Røsnæs om at bruge Brugsen mere og der er skabt 
større omsætning, så stor tak for det!

Der er også fl ere, der har meldt sig som frivillige til 
forskellige opgaver i Brugsen, nogle sidder ved kas-
sen, andre sætter varer på plads og andre er med til 
rengøring inde og ude, desuden er der også nogen, 
der har meldt sig som frivillige til andre tekniske 
opgaver.

Har I lyst og tid til at hjælpe, må I meget gerne 
melde jer, der er hele tiden brug for hjælp.

I løbet af efteråret vil vi i efterårsferien afholde vins-
magning i forsamlingshuset, derudover planlægger 
vi at afholde et bankospil i forsamlingshuset. 

Om der skal være juletræsfest er endnu ikke afgjort.

Siden sidste Røsnæs nyt har der været fuld fart på i 
Brugsen, der har været generalforsamling, vi var med 
til sommerfesten på idrætspladsen, desuden har der 
i Brugsen været afholdt en række smagninger.

Vi har 2 gange haft Toftegård til at fortælle og 
præsentere deres lækre økologiske oksekød, dyrene 
er naturplejere og af racen skotsk Højlandskvæg. 

Derudover har Ulrik og Henriette været ude og 
grille Duroc grisekød og fortælle om dette lækre 
svinekød, som vi har fået mulighed for at sælge, her 
har specielt pølserne været et hit.

Anders Lejbach har også været ude i Brugsen og 
præsentere de lækre lakseretter fra Musholm Laks, 
de er lokale, vi har fået et godt tilbud fra Anders.

Familien bag Beer by Andersen har været ude med 
ølsmagning og salg af øl, vi er i gang med at kunne 
sælge deres specielle og velsmagende øl.

Vi vil fortsætte med at lave forskellige tiltag, hvor 
specielle varer vil være omdrejningspunktet.

Der er også kommet gang i vores nyindkøbte ovne 
til bakeoff, som Røsnæs udviklings og beboerforen-

Vores Brugs – Røsnæs

FRISØREN
I ULSTRUP
Dame-herre og børnefrisør

v/Lisbeth Kondrup Haakonsen.
Lysemosevej 2

Bestilling på
23 72 52 83

Åben: 
Mandag, onsdag, fredag 
fra kl. 9.00-17.00

Alt i
GLARMESTERARBEJDE
udføres!
TLF. 59 51 19 09

GLARMESTERFIRMAET
KIM RØRDAM ANDERSEN
Stejlhøj 28 · 4400 KALUNDBORG
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Nyt fra Kongstrup Lukkelaug
Som I måske ved, er vi en gruppe som kalder os 
Kongstrup Lukkelaug.

Lukkelauget består af 13 personer, som har påtaget 
sig opgaven med at holde øje med Naturrummet.                       
Bl.a. sørger vi for, at der bliver åbnet og lukket, tjek-
ker at der er sæbe og sprit i automaterne, og at der 
ligger brochurer til de besøgende.   

Desuden udfører vi mindre vedligeholdelses op-
gaver. 

Senest er rådne terrassebrædder blevet udskiftet 
og en kommende opgave er renovering af toilettes 
gulv, som skal behandles med epoxymaling. 

Ligeledes ser vi frem til at Geologisk institut eta-
blerer en udstilling i Naturrummet om de mange 
jordskred på Røsnæs. Ikke mindst i Kongstrup 
Klinter, er der en del skred.

Men det mest spændende projekt, vi har i 
støbeskeen, er resultat af, at Charlotte og Lis-
beths deltagelse i et kursusforløb om fundrais-
ing, som var arrangeret af Kalundborg Kommune.                                                       
Med andre ord - et kursus i, hvordan man får fonde 
til at fi nansiere projekter.

Som kursusopgave valgte Charlotte og Lisbeth at 
lave et oplæg om støtte til vejrbestandige bord- og 
bænkesæt til området omkring Naturrummets park-
eringsplads. 

Der mangler, i høj grad, steder, hvor de mange besø-
gende kan sidde og nyde deres medbragte mad.

Med hjælp fra Røsnæs udviklings og beboerforen-
ing er der blevet formuleret ansøgninger, hvor det 

f.eks. blev specifi ceret, at møblerne skal være hand-
icapvenlige. 

Det skal være muligt at sidde ved bordene, selv om 
man sidder i kørestol. En mulighed, som vi ved vil 
blive værdsat af ”Cykling uden alder”, som kører 
ture med ældre og handicappede fra vores område.
Så nu venter vi spændt på et, forhåbentligt, positivt 
resultat af ansøgningerne.

Med venlig hilsen
Lukkelauget

Lokalhistorisk Arkiv
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Røsnæs får  sin egen kulturdag
Søndag d. 15/10 -23 kl 13-20 får I samarbejde 
med Forsamlingshuset og Røsnæs kirke afholder 
vi en ”kulturdag”, som præsenterer nogle af de 
mange kunstnere, som enten bor på Røsnæs eller 
har sommerhus her.

Det foreløbige program byder på Bodil Jørgensen og 
Zaki Youssef, som bl.a. vil fortolke Marianne Larsen 
digte, Morten Zeuthen kommer med sin fantastiske 
cellokvartet, som vil spille Schubert mv., Præst Mar-
cus Hultberg og organist Kirsten Bodekær vil spille 
Beatles sange, Saxofonist jens Søndergaard og or-
ganist Terese Liseux vil uropføre et værk skrevet af 
Kim Kristensen mv., postbuddet på Røsnæs Kristian 
Wille vil optræde med sin country & Western trio og 
efter en spisepause sluttes aftenen med Jazzkon-
cert med Røsnæs All Stars ( Kim Kristensen, Morten 
Grønvad, Jens Søndergaard m.fl .) 

Der kan købes drikkevarer og snacks undervejs, og 
der vil være mulighed for at tilkøbe billet til en mid-
dagsret tilberedt af forsamlingshusets fortrinlige 
kokke.

Der vil snarest kunne ses plakater i bl.a. i  ”Vores 
Brugs” på Røsnæs ligesom man kan opdatere sig 
på vores Hjemmeside www.roeskultur.dk .

Billetter som gælder for hele dagen kr. 300  kan 
købes i Brugsen eller bestilles på hjemmesiden. 
Middagsbilletter vil kunne købes i Brugsen så snart 
kokkene har fastsat menuen.

Vel mødt Bodil Jørgensen, Morten Søborg, Kim Kris-
tensen, Morten Zeuthen og jens Søndergaard.

Kulturdagen på Røsnæs er støttet af ”Liv i Kalund-
borg”  og  Kultur og fritid ( Kalundborg Kommune)

BilledtekstInitivgruppen bag kulturdag på Røsnæs
Fra venstre Morten Søborg,Bodil Jørgensen,Morten Zeuthen,Kim Kristensen og Jens Søndergaard 
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Keramiker Annie Bech Poulsen 
Unika og brugsting i tyndt 
hånddrejet stentøj og 
porcelæn 

Klassisk enkelt og skulpturelt 
formsprog 

Drypfrie tepotter og kander 

Velkommen efter aftale 
 
Beskesvej 8, Røsnæs, 
4400 Kalundborg,  2757 0534 
Keramiker@AnnieBechPoulsen.dk 

. 

.

.

Juletræet bliver tændt på Røsnæs
Torsdag d. 30. november kl.17
Vi mødes ved møllen

Program følger!

HUSK!
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Røsnæs Forsamlingshus

Kontakt:
Røsnæs Forsamlingshus
Søbakken 7 4400 Kalundborg
Lene Henrichsen
Tlf. 29 92 10 49

� Møder/generalforsamlinger
� Fester
� Begravelseskaffe
� Koncerter
� Udlejning af borde, stole mm.

Se hjemmeside: www.roesnaes-forsamlingshus.dk

Keramikstuen
- stedet med de mange
oplevelser

Keramik og lys
fra eget værksted

Krydderier, the,
delikatesser, duge,
smykker, strikvarer
og meget mere.

Inger Andersen
Sandlodsvej 53 · 4400 Kalundborg

tlf. 59 50 87 19 · www. keramikstuen.dk
Åbningstider: Tirsdag til fredag 13-17

Lørdag 10-14 og efter aftale
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Kort ord 
fra Præsten

Det havde vi ikke 
regnet med ...

Gennem de seneste par måneder har naturen vist 
sig fra to meget forskellige sider. Juni måned var 
knastør, men i juli fi k vi den vådeste måned i mands 
minde. Det forventede vi ikke. 

Ude i verden har vi hen over sommeren kunne følge 
med i, hvordan naturens voldsomme kræfter har 
splittet byer og samfund ad. Både regnen og solen. 
Sådan er det, når forholdene bliver ekstreme. Så er 
der ikke noget, der er bedre end det andet. Hvad 
kan man så forvente?

Livet og vejret spejler sig i hinanden. Ligesom vejret 
kan livet ændre sig fra den ene dag til den anden. 
Den ene dag er alt godt, den næste dag ramler 
vores verden sammen. Det minder os om, hvor 
vigtigt det er at leve hver dag. 

Og at freden kommer, når vi ikke regner for meget 
på tingene. 

RØSNÆS KIRKE OG MENIGHEDSRÅD
Sognepræster for Røsnæs- og Raklev kirker:
Marcus Greiner Hultberg, magh@km.dk tlf.: 5171 3418
Helle Brink, hebr@km.dk, tlf.: 2143 2263
Lisbeth Dyxenburg, lidyx@km.dk, tlf.: 2322 0990

Menighedsrådets formand: Elisabeth Torkelund, heaven@torkelund.dk tlf: 2245 3282
Kirkeværge, kontaktperson og kasserer: Hanne Reersøe Jensen,
hreersoe@gmail.com, tlf.: 5194 1535                                                                                
Sekretær: Erna Børgager, ernaboergager@gmail.com  tlf.: 2133 7405
Medlem: Inger Fredriksen  
Kirkesanger/kirketjener: Tinne Leth, kateket.tinneleth@hotmail.com, tlf.: 2129 8076
Organist: Kirsten Bodekær, kirstenbodekaer@gmail.com, tlf.: 5033 5335

Vi vil tage afsæt i de frivillige kræfter, der er i om-
rådet for at tale om “Folkekirkens tilstedeværelse i 
lokalsamfundet” 

Mødet afholdes i ”Stalden” v. præstegården.

kl. 17-18: Korte oplæg fra lokale frivillige, der har 
rejst forskellige initiativer i området.  
Kl. 18-19: fællesspisning.
KL.19-20.45: vi lader debatten gå ved bordene med 
kaffe undervejs og afrunder senest kl.21.  

Denne aften er der lejlighed til at hilse på formanden 
for Landsforeningen af Menighedsråd Anton Pihl, 

der også vil komme med et indlæg om ”Folkekirk-
ens tilstedeværelse”.

Mødet skal ses som optakt til det kommende me-
nighedsrådsvalg i 2024 og som inspiration til 
informationsmødet den anden tirsdag i maj 2024.

Tilmelding senest d.8.november til 5983@sogn.
dk med oplysning om antal deltagere (af hensyn 
til bestilling af mad til fællesspisningen). Mødet er 
gratis.

Vi glæder os til en rigtig spændende aften!
Røsnæs menighedsråd med fl ere

”Frivillighed og sammenhængskraft -
 om folkekirkens tilstedeværelse i lokalsamfundet”
Onsdag, d.15.november 2023 kl. 17-21.

Røsnæs menighedsråd, Kalundborg provstiudvalg og Menighedsrådsforeningen Kalundborg Provsti indby-
der til en fællesaften her på Røsnæs.
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Høstgudstjeneste
Søndag den 17. september kl. 11.00 holdes der høstgudstjeneste ved Marcus Greiner 
Hultberg i Røsnæs Kirke.

Traditionen tro vil Jens Søndergård spille med på sin alt- og sopransax samt medvirke til præ- og 
postludier. Efterfølgende går vi til Stalden hvor menighedsrådet invite-rer på kold kartoffelsalat med 
frikadeller og salat samt kaffe og kage.
Som vanligt vil der herefter være auktion. Derfor opfordres alle til at medbringe lidt fra havens og 
markens høst – eller andet godt.

Fællesspisning efterår 2023
Her kan man spise med andre i et rart og afslappet 
fællesskab. Vi spiser hverdagsretter med hygge og 
snak. Maden koster 50 kr., og du kan blive hentet 
og kørt hjem for 50 kr.

Der er vand, øl, sodavand og vin til maden. 
Spisning foregår i Raklev Sognehus, Raklev Skillevej 
1, 4400 Kalundborg,

Der er spisning kl. 12.00 på fl g. fredage i 
efteråret: 11/8, 15/9, 13/10, 10/11 og 8/12.

Tilmelding senest 1 uge før spisning til 
Anne Esbensen, som træffes dagligt kl. 18 – 19 
på tlf. 29 13 21 30, eller pr. mail:  
humlehaven19@mail.dk.

Få råd til at holde jul 
Det er muligt at søge julehjælp gennem Menigheds-
plejen, og det skal ske allerede i november.

Menighedsplejen yder hjælp til juleindkøbene i 
form af gavekort til MENU. 

Fristen er den 21. november 2023. 
Henvendelse om julehjælp kan ske til Lisbeth Dyxe-
nburg på mail lidyx@km.dk eller pr. tlf. 23 22 09 90

Hold juleaften d. 24.12 
i fællesskab med andre
Menighedsplejen i Kalundborg Provsti holder juleaf-
ten for ældre og enlige i Aktivitetscenteret Munk-
esøen, Esbern Snaresvej 55, 4400 Kalundborg.

Menighedsplejens aktiviteter 
i efteråret 2023
Røsnæs Kirke er med i Menighedsplejen i Kalundborg Provsti, 
og derfor kan borgerne til enhver tid benytte sig af vore aktiviteter. 

Der vil blive serveret traditionel julemiddag, hvoref-
ter vi vil julehygge med julens salmer og sange.

Deltagergebyr kr. 50,00 pr. person, der betales ved 
tilmeldingen. 

Ønsker man transport til og fra arrangementet 
koster det kr. 100,00 pr. husstand, som også betales 
ved tilmeldingen.

Tilmelding til juleaftenarrangementet kan ske til 
Lisbeth Dyxenburg tlf.: 23 2209 90 eller 
mail: lidyx@km.dk

Tilbud til efterladte om at 
gå i sorggruppe
Her kan man få et fællesskab med andre der også 
har mistet, og det er lindrende at tale om sorgen 
med andre man kan spejle sig i. Sorggrupperne 
starter i september og løber til engang efter jul. Og 
starter op på ny ind i det nye år.

Vi mødes hver anden onsdag formiddagen 
kl. 10-12 i Raklev Sognehus, Raklev Skillevej 
2, 4400 Kalundborg.

Eller hver anden tirsdag eftermiddag i Sæby Sog-
negård, Sæbyvej 42, 4270 Høng. 
Tilmelding til sorggrupperne kan ske til Lisbeth Dyx-
enburg tlf.: 23 2209 90 eller mail: lidyx@km.dk

På vegne af menighedsplejen
i Kalundborg provsti.

Lisbeth Bjørn Dyxenburg
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Sangeftermiddag i Stalden
Onsdag den 8. November kl. 14.00 fort-
sætter vi traditionen med at synge sammen i 
Stalden.

Som noget nyt bliver det denne gang en efter-
middag, da der er nogen der har efter-
spurgt dette.

Kaffe og kage 20 kr. Betales kontant i Stalden. 
Ingen tilmelding.

Allehelgen
Søndag den 5. november er der Allehel-
gengudstjeneste i Røsnæs Kirke.

Her vil vi mindes dem, vi måtte sige farvel til i 
år 2022 og 2023

Der vil blive tændt lys og navnene på de afdøde 
vil blive læst op.

Filmaftener med spisning i 
Stalden
Snart starter fi lmklubben starter igen.

Første gang bliver onsdag den 13. sep-
tember kl. 17.30, og anden gang er tors-
dag den 26. oktober kl. 17.30. 

Tilmelding til MR-formand Elisabeth på tlf. 
22453282. Betaling sker via MobilePay til 
Hanne Reersøe på tlf. 51941535.

Pris 60 kr.

Har du ikke MobilePay, betales kontant på da-
gen. Tilmelding er bindende af hensyn til bestill-
ing af maden. 
Drikkevarer købes kontant i Stalden.

December-
hygge 
i Stalden
Lørdag den 
9. december 
kl. 14.00 
for hele familien

Vi synger julens sange og salmer med musikled-
sagelse og hygger med gløgg og æbleskiver.  

Der vil også blive en genbrugspakkeleg. Så gå 
på jagt derhjemme og lav en lille pakke med en 
ting, du ikke længere har brug for, men som en 
anden vil kunne få glæde af.

Pris 30 kr. Der betales kontant på dagen.

Vi glæder os til at se jer.

Røsnæs kulturdag
– kirkens bidrag
Søndag den 15. oktober ser den nye kul-
turdag på Røsnæs sit første lys.
Udover forsamlingshuset lægger kirken også 
både rum og personale til.
Kirkens bidrag bliver:
Kl. 14: Værker for Cello kvartet, cellist Morten 
Zeuthen spiller sammen med gode kolleger i 
kirken.
Kl. 15: ”Beatlemania”. Sognepræst Marcus G 
Hultberg og organist Kirsten Bodekær spiller 
Beatles-sange i forsamlingshuset.
Kl. 16: Nyopførelse af værket: 5 myter for 
saxofon og orgel af Kim Kristensen i kirken. 
Medvirkende: saxofonist Jens Søndergaard og 
organist Therese Lisieux.

For billetter, se omtalen i dette Røsnæs Nyt.
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GUDSTJENESTER I RØSNÆS KIRKE 
SEPTEMBER - DECEMBER 2023
September
Søndag den 3. kl. 11.00 Helle Brink   
Søndag den 10. kl. 14.00 Velkomstgudtjeneste for konfi rmander ved Marcus G. Hultberg 
Søndag den 17. kl. 11.00  Høstgudstjeneste ved Marcus G. Hultberg 
Søndag den 24. kl.   9.30 Lisbeth Dyxenburg 

Oktober  
Søndag den 1. kl. 11.00 Helle Brink   
Søndag den 8. kl.   9.30 Marcus G. Hultberg 
Søndag den 15. kl. 11.00  Helle Brink  
Søndag den 22.      kl.   9.30 Lisbeth Dyxenburg            
Søndag den 29. Ingen gudstjeneste

November  
Søndag den 5. kl. 11.00 Allehelgensgudstjeneste ved Helle Brink og Marcus G. Hultberg: 
Søndag den 12. kl.   9.30 Lisbeth Dyxenburg 
Søndag den 19. kl. 14.00 Helle Brink   
Søndag den 26. kl. 11.00 Marcus G. Hultberg 

December
Søndag den    3.  kl.   9.30 1. søndag i advent, Helle Brink        
Søndag den  10.  kl. 11. 00  2. søndag i advent, Marcus G. 
Søndag den  17.    kl. 15.00  3. søndag i adventet,  fællesgudstjeneste i Raklev, ”De ni læsninger”
Søndag den   24.    kl. 10.00  Julegudstjeneste ved Marcus G. og kl. 16.00 Hultberg
Mandag den 25. kl.    9.30 Juledag, Helle Brink
Tirsdag den 26.  kl. 10.00 2. juledag, fælles gudstjeneste i Årby
Søndag den 31.    kl. 15.30  Nytårsgudstjeneste ved Marcus G.   
                                                                                                  

 

Vores brugs 
- på Røsnæs -
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Vi vil ikke have en motorvej til nabo!
Kommunalbestyrelsen bad under stor ståhej og 
bevågenhed i foråret borgene om at komme forslag 
til den nye udviklingsstrategi ”Kalundborg kom-
munes udviklingsstrategi frem mod 2035 - Frem-
gang får fl ere med i fællesskabet’. 

Så ’Nej til motorvej på Røsnæs’ skrev bl.a., det er 
helt forkert og skadeligt for udviklingen af Kalund-
borg Kommune, når det i udviklingsstrategien efter 
en række ellers fornuftige sider pludselig lyder: ”Vi 
understøtter arbejdet henimod en ny Kattegat-
forbindelse, med fokus på værdiskabelse for Kalun-
dborg kommune.” 

Jamen, gevinsten vil især komme til at ligge hos 
folk i København og Århus/Trekantområdet, der har 
behov for at komme hurtigere frem til hinanden. 
Entreprenørbranchen vil få en kæmpeopgave, når 
den samtidig skal være fuldt involveret i den grønne 
omstilling de næste mange år. Vi foreslog, at Kalun-
dborg Kommune også forholder sig til de gener, der 
med sikkerhed vil opstå med en Kattegatforbindelse 
gennem Kalundborg kommune., f.eks. ødelagte na-
turområder til lands og vands, belastning af støj, lys, 
forurening fra trafi kken, begrænsninger i færdsel, 
mv.

Ligesom det efterhånden er veldokumenteret, at 
der er fl ere ulemper end fordele ved det gigan-
tiske infrastrukturprojekt Kattegatforbindelsen. 
Det vil være bedre for udviklingen af Kalundborg 
Kommune at realisere udviklingsstrategiens over-
ordnede temaer ”Kalundborg er et godt sted at bo 
og leve, uddanne sig, arbejde og drive virksomhed 
samt bæredygtighed” (der indgår i de fl este af de 
behandlede emner). 

F. eks. nævnes under afsnittet ”Bæredygtig udvikling 
i byen og på landet”, at ”Flere grønne forbindelser 
og stisystemer”…..”Styrkelse af byen - der kan 
gøres mere interessant for besøgende, turister…”. 
Her kunne vi tilføje: ”… og nye beboere, der ønsker 
at bosætte sig tæt på de mange arbejdspladser”. 
Det skal nemlig også være attraktivt at bo på landet 
i et af de mange, smukke områder udenfor de større 

bymæssige bebyggelser bl.a. på Røsnæs, hvor der 
ligger fl ere, små hyggelige landsbyer. 

Desværre lyttede kommunalbestyrelsen ikke til 
vores – eller mange andres – forslag, men vedtog 
udviklingsstrategien den 21. juni 2023 med den 
famøse formulering. 

Men nej, vi vil ikke have en motorvej til at fl ække 
Røsnæs på langs. Og nej, det er ikke bare et udsagn 
fra nogle ”hysteriske kællinger”, men helt veldoku-
menteret, senest i IDAs (ingeniørforeningens) be-
folkningsundersøgelse fra juli 2023, hvor danskerne 
er blevet spurgt om, i hvilken grad de vil være ge-
neret af at bo i nærheden af forskellige former for 
energi- og trafi kinfrastruktur. Her svarer 64 procent, 
at de i høj eller meget høj grad vil være generet 
af at være nabo til en motorvej eller en lufthavn, 
mens 21 procent i høj eller meget høj grad vil fi nde 
det generende at være nabo til vindmøller, se Dan-
skerne foretrækker naboskab til vindmøller frem for 
motorveje | IDAV
Så fat det dog!

På vegne af bestyrelsen i 
Nej til Motorvej på Røsnæs
Dorete Dandanell
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Tennisafdelingen
Efter en fantastisk juni måned, har juli været noget 
mere nedslående med ret meget regn. 

Alligevel har der været livlig aktivitet på banerne. 
Og rigtigt mange turister har bemærket opslaget i 
Brugsen og efterfølgende booket baner. Dejligt, at 
Brugsen hjælper os med denne opgave.

På grund af det dårlige vejr har vi enkelte dage 
været nødt til at lukke banerne. De har simpelthen 
stået under vand (dog mindre end på Kalundborg 
Rocker).

Turneringen mellem kommunens tennisklubber, 
Glinsvad Cup, sker som planlagt. Zimon Elfang er 
holdleder i år og holder styr på skema og spillere.
Hver søndag er der ”spil sammen” fra 10-12 for 
alle medlemmer, og der har været fi nt fremmøde. 
En blandet fl ok, der forstår at spille på ”kryds og 
tværs” af færdigheder og temperament. Meget 
fornøjeligt.

Tennissæsonen slutter lørdag den 23/9. Der mailes 
særskilt program for dagen til alle medlemmer i god 
tid.

Vi bliver af og til spurgt, hvorfor der tælles 15-30-
40 i tennis. Der er fl ere forklaringer, og én af dem 
er, at man i ”1700-et eller andet” kom penge i en 
hat, når man spillede tennis. Man kom 15 ”penge” 
i, når man vandt første og anden bold. Når man 
vandt trejde bold, kom man 10 ”penge” i, så man 
nåede op til fyrre.

Det var den møntfod, man havde….. lyder histo-
rien.  En sjov lille historie.

Sæsonen går på hæld, men der spilles lystigt videre.

Fra tennisudvalget.

Aktivt Samvær
Vi kan lige om lidt fejre 2-års jubilæum. Medlemstallet holder 
sig stabilt på omkring 25.

Der har været fl ere onsdage med regnvejr, så har vi hygget os i 
klubhuset. Der er altid god stemning.

Vi spiller Krolf, når vejret tillader det. I juni var vi på Fyret.

”Aktivt samvær” hører under idrætsforeningen. Der er et lille 
årligt kontingent. De fl este af os er pensionister, men alle er 
velkomne.

Vi holder til i klubhuset på Sandåsvej (bag ved friskolen) onsd-
age kl.9.30-12.30. 
Vi ses
Stina Hansen
Tlf.30299477
Mail: stinapeter@outlook.com
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Nyt fra Røsnæs Vinterbader4400
Midt i maj holdt foreningen pause og så frem til 
dejlige sommerdage med varmt badevand. Forsom-
meren viste sig fra den pæne side, men havvandet 
forholdt sig til den køligere side, og allerede her i 
august virker vandet koldt igen.

Kl. 10 den 1. Oktober starter foreningen op igen og 
der bades fra Røsnæs Havn ved det Maritime Aktiv-
itetshus. Det er foreningens 8. sæson, og vi ser frem 
til en hel normal vinterbadesæson, hvor ingen aktiv-
iteter lukker ned pga. corona og stigende el-priser.

Sidste år i november betalte foreningen med stor 
hjælp fra Friluftsrådet Tips-og Lottomidler for en 
handicapvenlig badetrappe, og den er alle glade 
for, da den går ned, hvor alle voksne kan bunde 
og svømme.

Vi fi k også sidste år en bevilling fra Friluftsrådet 
Tips- og Lottomidler til undervandslamper. Besty-
relsen fi k ideen fra Køge Marina, der har haft det i 5 

år. Undervandslysene skaber stemning om aftenen i 
området omkring aktivitetshusets badeterrasse, og 
er samtidig en ekstra sikkerhed for dem som bader 
tidligt og sent. Foreningen ønsker, at lamperne 
tænder nogle timer om aftenen. Det har naturlig-
vis størst effekt, når det er helt mørkt, men hyg-
ger også i skumringstiden. Undervandsbelysningen 
belyser vandet nedefra. Lyset er behageligt og blåt, 
og det er Bluefi n LED- lamper, der lyser et område 
op på 5 m2.

Foreningen har meldt sig til at være vært ved Kul-
turpakke-arrangementer til ældre, og det er den 
sidste fredag i september. Det ligger i forlængelse 
af foreningens hovedrengøring og vedligeholdelse 
af saunaen. Dernæst er vi helt klar til sæsonstart 
søndag den 1. Oktober.

På bestyrelsens vegne
Charlotte Hooge Børup, formand

Røsnæs gymnastik- og idrætsforening (RSG&I)
tilbyder følgende aktiviteter vinteren over:
Aktivt samvær
Et tilbud, hvor man kan mødes på tværs af alle 
aldre, og hvor bevægelse, og især det sociale, er i 
fokus.
Onsdag kl. 9.30-12.30, 
Klubhuset, Sandåsvej 3 (Hele året).
Kontaktperson: Stina Hansen, tlf. 30 29 94 77

Gymnastik
Mix-hold voksengymnastik +15 år. 
Onsdag kl.17-18, Røsnæs Friskole (opstart uge 36)
Instruktør: Henriette Lundgaard. Kontaktperson: 
Stina Hansen, tlf. 30 29 94 77

Mixhold seniorgymnastik +40 år. 
Mandag kl.17-18:30, Røsnæs Friskole 
(opstart uge 36)
Instruktør: Pernille Lundberg, tlf. nr. 29 82 03 76

Floorball
Floorball (Hockey)  +15 år
Søndag kl. 20-21, Røsnæs Friskole (opstart uge 42)
Kontaktperson: Tim Villumsen, tlf. 22 26 34 08

Skydning
Baneskydning
Onsdag kl. 18-20, Kalundborg Hallerne, kælderen 
(opstart uge 36) 
Kontaktperson: Keld Hansen, tlf. 59 50 10 10 eller 
42 19 42 76

Petanque
Petanque for alle.
Tirsdag kl.11 og et par timer frem, Klubhuset, 
Sandåsvej 3 (hele året).
Kontaktperson: Per Honnens, tlf. 23 34 24 58

Ved evt. spørgsmål ring til ovenstående kontaktpersoner eller til formanden for foreningen,  
Allan Trampedach på tlf. 30 79 93 23.
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Nyt fra Røsnæs Havkajak
Røsnæs Havkajakklub har nu fl ere medlemmer end 
nogensinde. Det er en fornøjelse, at så mange har 
lyst til at bevæge sig ud i Røsnæs´ enestående natur 
og opleve kysterne fra vandsiden. Udover det klare 
vand har sæsonen budt på store naturoplevelse 
med springende marsvin, store fuglefl okke, nys-
gerrige sæler og blomstrende skrænter for blot at 
nævne et par high lights. 

Med fl ere medlemmer vokser klubbens behov for 
opbevaring af fl ere kajakker. Vi kan i dag tilbyde 
mange forskellige typer af kajakker, der passer til 
den enkeltes niveau, kropsstørrelse og lyst til ud-
fordringer. Vi har derfor efter dialog med den kom-
munale havnefoged fået tilladelse til at ophænge 8 
skolekajakker på molevæggen mod øst. Ophæng-
ningen løser ikke blot et pladsproblem i kajakho-
tellet, men klubben mærker også den gode rekla-
meeffekt af de synlige kajakker. Mange spørger 
interesseret til medlemskab og muligheder for at 
komme på vandet i et lokalt fællesskab. 

Vi har i år holdt roskole for 7 nye roere, som har 
nydt godt af den nemme tilgængelighed af skole-
kajakkerne, så de kan komme hurtigt på vandet og 
tilegne sig alle de nye færdigheder i kajakkerne.  

Udover de 2 ugentlige klubroninger langs kysterne 
på Røsnæs, har klubbens turudvalg arrangeret både 
længere endagsture og ture med overnatning. 

I Pinsen var 13 roere på tur til Silkeborg. Vi boede 
på Skyttehusets Outdoor Camp, hvor vi kunne have 
vores kajakker liggende lige ved Gudenåens bred. 
Så kom vi hurtigt på vandet, hvor vi roede til Ry, 
nød udsigten til Himmelbjerget, spiste is ved slusen 
i Silkeborg, var en tur i Paradiset og mødte hjul-
damperen ”Hjejlen”. Smukke ture i nogle helt an-
dre omgivelserne, end dem vi ror i til daglig. 

Vi har også besøgt Reersø, hvor det smukke og 
meget varierede landskab blev nydt fra kajakkerne. 
Smukke klinter, rovfugle i luften, sjove bølger og ud-
sigt til Storebæltsbroen og Musholm.  
Og så har der være ture til Saltbæk og Lamme- 
fjorden. 

Sidst i august går turen til Järnavik og den svenske 
skærgård. 

Og traditionen tro, deltog Røsnæs Havkajak i RUB’s 
Sankt Hans arrangement. Klubbens medlemmer 
roede fra Nyby Havn til Sønderstrand, hvor vi mød-
tes med familie og venner til en hyggelig aften. 

I juni arrangerede klubbens eventmanager første-
hjælpskursus, hvor fl ere af klubbens medlemmer og 
turledere fi k genopfrisket deres færdigheder. Stor 
tak til Trygfonden for deres donation. 

Ture i kajakkerne er klubbens primære formål, men 
det sociale liv i klubben er også vigtigt. Dette blev 
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Sensommer med modne marker, kølige nætter og 
forhåbentligt lidt varme dage er over os. Friske fra 
ferie starter RøsNetVærk op igen. 

RøsNetVærk
Vi tilbyder ’Mad til Fester & Gæster,’ og vi håber 
røssere og andet godtfolk vil lade sig friste af vores 
menuer, som kan hentes i Brugsen og ses på vores 
hjemmeside www.roesnetvaerk.dk

Søndag d. 29. oktober kl. 15 – 17 har vi dæk-
ket op til Sjællands største kagebord i forsamling-
shuset. Det vil være et sandt Kageorgie med over 
27 forskellige slags kager. Du må spise lige så 
mange kager, og drikke lige så meget, kaffe, te og 
kakao som du kan for kr. 125,-. 
Billet kan købes på MobilePay 43878, husk at 
skrive ’kageorgie’ i kommentaren.

Håber vi ses.

forenet, da vi først i August holdt ”Sommerhygge 
med trylleri”. Der blev roet og leget i kajakkerne, 
efterfulgt af spisning.

Heldigvis er sommersæsonen stadig i fuld gang. 
Vandet er varmt og vi ønsker os sol og stille vejr, så 

vi kan nyde det sidste af sommeren, samt det beg-
yndende efterår langs de smukke kyster på Røsnæs. 

På vegne af Røsnæs Havkajak. 
Anne Rýdahl. 
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Nyt fra forsamlingshuset

Efter vi har haft en lidt stille sommer, har vi nu gjort 
hovedrent og beskåret udenfor, så vi er klar til an-
den halvdel af året. Vi har masser af udlejninger og 
arrangementer på programmet. Ikke mindre end 
8 gange livestreamer vi her i efteråret foredrag 
fra Aarhus Universitet. Alle er velkomne, og det er 
ganske gratis at deltage. Dog vil vi gøre opmærk-
som på, at ved det første foredrag er første halvdel, 
indtil pausen, på engelsk. Forsamlingshuset sælger 
selvfølgelige kaffe, kage og anden drikkelse i paus-
en. Se programmet i fælleskalenderen, som er bag-
est i dette blad. 

Flere musikarrangementer er planlagt, og vi starter 
med Nordic Singers med Hans Lawaetz i spidsen. 
De kommer for tredje gang sidst i september med 
deres opera optræden; men der vil også være mu-
sical, operette, pop og rock nummer. Sidste år var 
stemningen så høj, at vi var bange for taget ville 
blæse af forsamlingshuset! Billetsalget er startet, 
og billetterne kan købes i Vores Brugs og på nettet 
(kalundborglif.dk). 

Næste arrangement er i midten af oktober og har 
fået navnet  ”Kulturdag på Røsnæs”. Det vil foregå 
i forsamlingshuset og i kirken. Vi tror, det bliver en 
fantastisk dag. Læs andetsteds i bladet om pro-
grammet. 

Vores Brugs og forsamlingshuset er igen i år i okto-
ber måned gået sammen om en vinsmagning med 
lidt tapas til. Vi havde et lignede arrangement sidste 

år, hvor der blev solgt mange billetter, så nu har vi 
mod på at prøve igen. Mød op til en hyggelig aften 
og samtidig støt forsamlingshuset og Vores Brugs. 
Vinsmagningen bliver torsdag d. 19. oktober.

Som noget nyt vil vi prøve med en bankoaften. Det 
er Vores Brugs, der har taget initiativet, og vi har 
sagt ja til at hjælpe til. Mere herom senere, og da-
toen er fastsat til torsdag d. 9. november. 

Forsamlingshuset har lige holdt arbejdsdag, hvor vi 
fi k ryddet op i en masse ting, og det er nødven-
digt, for vi har nemlig store planer for fremtiden. 
Vi er godt i gang med at søge fl ere fonde, så vi 
kan komme videre med renoveringen af det 118 
år gamle hus. Vi ønsker os meget et handicaptoi-
let, nedlægning af scenen, da ingen kunstnere vil 
stå på den, samt fl ere andre forbedringer. Vi har 
allerede fået positivt svar for nogen fonde; men 
venter spændt på  ”de store bidragsydere”. Sidst 
i november står vi igen for risengrøden til vores ju-
letræstænding. Det er ved at blive en fi n tradition. 

Har man lyst til at støtte forsamlingshuset, så kan 
man blive medlem for 350 kr. pr. husstand, og 175 
kr. for enkelt medlemskab. 
Kontakt os på rfh1905@outlook.dk.

Håber alle får et godt efterår, og at vi ses til nogle af 
alle arrangementerne. 

På bestyrelsens vegne
Lene Henrichsen, formand
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SEPTEMBER 
Onsdag d. 6. kl.18.30 Fællesspisning i forsamlingshuset
Onsdag d. 13. kl. 17.30 Kirkens Filmklub i Stalden
Søndag  d. 17. kl. 11.00   Høstgudstjeneste 
Tirsdag d. 19 kl.19.00 ”Saving our insects” Foredrag i forsamlingshuset via 
 Aahus Universitet (første afdeling på engelsk)
Lørdag d. 23 kl. 9.00 Børnenes dag Friskolen på Røsnæs
Tirsdag d.26 kl.19.00 ”Kan fortidens DNA hjælpe os i fremtiden?” 
 Foredrag i forsamlingshuset via Aahus Universitet
Fredag d. 29 kl. 19.30 Nordic Singers, koncert i forsamlingshuset (dørene åbnes kl.19)

OKTOBER
Onsdag d. 4. kl.18.30 Fællesspisning i forsamlingshuset
Søndag d.15 fra kl.13.00 Multikulturdag i kirken og forsamlingshuset
Torsdag d. 19 kl.19.00 Forsamlingshuset og Vores Brugs afholder Vinsmag m/tapas i forsamlingshuset 
 (dørene åbnes 18.30)
Tirsdag d. 24 kl.19.00 ”Hvordan fungerer hjernen?” Foredrag i forsamlingshuset 
 via Aahus Universitet
Torsdag d. 26. Kl. 17.30 Kirkens Filmklub i Stalden
Søndag d. 29. kl. 15.00 Kageorgie arrangeret af RøsNetVærket

NOVEMBER
Onsdag d. 1. kl.18.30 Fællesspisning i forsamlingshuset
Søndag d. 5. kl. 11.00  Allehelgengudstjeneste.
Tirsdag d. 7. kl.19.00 ”Antistof og antiverden” Foredrag i forsamlingshuset via Aahus Universitet
Onsdag d. 8. Kl. 14.00 Sangeftermiddag
Torsdag d. 9. kl. 18.30 Bankospil i forsamlingshuset 
Tirsdag d.14. kl.19.00 ”Uden kryptering, ingen internet” 
 Foredrag i forsamlingshuset via Aahus Universitet
Onsdag d. 15. Kl. 17.00 Debatmøde i Stalden
Tirsdag d. 21. kl.19.00 ”Celler deler sig” Foredrag i forsamlingshuset via Aahus Universitet
Torsdag d. 30. kl. 17.00 Juletræstænding på Røsnæs. Vi mødes ved møllen.
 
DECEMBER
Onsdag d.6. kl.18.30 Fællesspisning i forsamlingshuset
Lørdag d. 9. Kl. 14.00 Julehygge i Stalden
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Friskolen på Røsnæs 
Skoleleder: Jonas Vad
kontor@frpr.dk
Tlf: 5956 0099

Lokalhistorisk arkiv
roesnaesarkiv@live.dk 
Sandåsvej 3
Tlf: 6110 4664

Nej til Motorvej på Røsnæs 
louise.paaschburg@gmail.com
v/ Louise Paaschbur
Tlf: 2255 5303

Røsnæs Brugs
Flemmingengtoft@gmail.com
v/ Flemming Larsen
Tlf: 5131 6456 

Røsnæs FDF
Heidi Charlotte Hansen
heh@aarsleff.com
Tlf: 2026 3334

Røsnæs Forsamlingshus
rfh1905@outlook.dk
v/ Lene Henrichsen 
Tlf: 2992 1049 

Røsnæs Havkajakklub 
Anne Rydal 
annerydahl@me.com
Tlf: 26 51 70 05

Røsnæs Menighedsråd
Formand: Elisabeth Torkelund
heaven@torkelund.dk 
Tlf: 22453282

Røsnæs S.G. & I. 
altr@novonordisk.com
v/ Allan Trampedach 
Tlf: 3079 9323

Røsnæs Sejlklub 
aasen3@post.tele.dk
v/ Keld Jensen 
Tlf: 20 32 93 11

Røsnæs Strandjagtforening
emilkollingandersen@hotmail.com
v/ Emil Kolling Andersen
Tlf: 2924 7869

Røsnæs Udvikling & Beboerforening
Kathrinedittmer@Yahoo.dk
v/ Kathrine Feilskov
Tlf: 2890 9496

Røsnæs vinterbaderforening 
roesnaesvinterbader4400@gmail.com
v/ Charlotte Hooge Børup 
Tlf: 2216 9456

RøsNetVærk
tlf. 40 27 82 54 
mail - roesnetvaerk@live.dk

Ulstrup Mølle
Johnomadsen@gmail.com
v/ John Madsen
Tlf: 2126 1477

Foreninger mv. på Røsnæs

På Brugsen
i Ulstrup

59 50 90 61

RØSNÆSNYT ER REDIGERET AF:
Økonomi og uddeling 
// Niels Herløv, nhs28.dk@privat.dk, 20490493

Redaktør 
// Bo Simonsen 

Næste deadline: 15. november 2023
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